técnico, pacotes de correções e das atualizações do Software ALEPH 500, 1 (uma) licença de acesso para 1 Sub-Biblioteca, 2 (duas) licenças
de acesso para usuários Staff e 2 (duas) licenças de acesso para usuários OPAC Web, a ser aplicado no âmbito do TRE/PI, no Sistema de
Gerenciamento de Bibliotecas, nos termos da proposta constante do doc. 1246790.

O valor da contratação é de R$ 3.154,00 (três mil, cento e cinquenta e quatro reais), pago de uma só vez, para um período
de vigência de seis meses, prorrogável, até que seja formalizada a contratação unificada a cargo do TSE.

Cumpra-se.

Des José James Gomes Pereira

Presidente

Em 18 de maio de 2021.

Documento assinado eletronicamente por José James Gomes Pereira, Presidente, em 20/05/2021, às 11:45, conforme art.